Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 29 г.Томска
ул. Новосибирская, д.39, Томск, 634049, тел./ факс директор(382 2) 67 86 91; заместители(382 2) 67 54 80;

e-mail: gym29@education70.ru ОКПО 36286650, ИНН/КПП 7020014830/701701001

ПРИКАЗ № 462

по основной деятельности
от 22 октября  2024г.

Об утверждении состава  Совета гимназии
МАОУ гимназии № 29 г.Томска
на период работы 2024 – 2027г.г.

В соответствии со статьей 28  «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  на  основании  положения  №  57  «О  Совете
гимназии  МАОУ  гимназии  №  29  г.Томска»  (утв.  приказом  №  793  от  05.11.2013г.),
положения № 58 «О порядке выборов членов Совета гимназии МАОУ гимназии № 29
г.Томска» (утв.приказом № 793 от 05.11.2013г.), положения № 59 «О порядке кооптации
членов  Совета  гимназии  МАОУ  гимназии  №  29  г.Томска»  (утв.  приказом  №  793  от
05.11.2013г.), Устава  МАОУ гимназии № 29 г.Томска

 ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить состав Совета гимназии МАОУ гимназии № 29 г.Томска  со сроком

полномочия и организовать работу с 22 октября  2024 года:
№ Ф.И.О. Представительство Срок

полномочия
1. Шаболина Светлана Владимировна Директор МАОУ гимназии № 29

г.Томска
Постоянно

2. Шепелева Анна Владиславовна От коллектива работников  МАОУ
гимназии № 29 г.Томска

2024 – 2027г.г.

3. Климчук Ольга Викторовна От коллектива работников  МАОУ
гимназии № 29 г.Томска

2024 – 2027г.г.

4. Осипова Наталья Николаевна От коллектива работников  МАОУ
гимназии № 29 г.Томска

2024 – 2027г.г.

5. Соколова Кира От обучающихся  МАОУ гимназии
№ 29 г.Томска

2024 – 2027г.г.

6. Сушинова Елизавета От обучающихся  МАОУ гимназии
№ 29 г.Томска

2024 – 2027г.г.

7. Чаповская  Екатерина
Владимировна

От родительской общественности
МАОУ гимназии № 29 г.Томска

2024 – 2027г.г.

8. Бирюкова Елена Владимировна От родительской общественности
МАОУ гимназии № 29 г.Томска

2024 – 2027г.г.

9. Шестакова  Татьяна
Александровна

От родительской общественности
МАОУ гимназии № 29 г.Томска

2024 – 2027г.г.

10. Швагерус Ольга Александровна От родительской общественности
МАОУ гимназии № 29 г.Томска

2024 – 2027г.г.

11. Байдина Вероника Сергеевна От родительской общественности
гимназии

2024 – 2027г.г.

12. Панов Сергей Юрьевич Кооптированный член Совета
гимназии

2024 – 2027г.г.

13. Толкачева Валентина Кооптированный член Совета 2024 – 2027г.г.

Александровна гимназии
14. Представитель Учредителя 2024 – 2027г.г.

II. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                С.В. Шаболина

В дело № 01 – 06
______ О.А. Кедярова
22 октября  2024г.

		2024-11-05T17:43:00+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 29 Г.ТОМСКА